ATENTAR-SE AS INFORMÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E MANUAL NORMATIVO (ANEXADOS A ESTE)

OBSERVAÇÕES DOS ITENS

-R$                                 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o preparo, fornecimento e distribuição de até 277.200 (duzentas e setenta e sete mil e duzentas)

refeições, por um período de 24 (vinte e quatro) meses, para o Restaurante do Bem - Unidade de Inhumas - Goiás, em dias úteis, a preço popular de R$

2,00 (dois reais) a unidade, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº. 115/2025 - CPAS-GPCOM /GRB

202500058006792conceicao.fernandes@ovg.org.br

(    ) Transferência bancária (   ) Boleto bancário

1

Contratação de empresa especializada para o preparo,

fornecimento e distribuição de até 277.200 (duzentas e setenta

e sete mil e duzentas) refeições, por um período de 24 (vinte e

quatro) meses, para o Restaurante do Bem - Unidade de

Inhumas - Goiás, em dias úteis, a preço popular de R$ 2,00

(dois reais) a unidade, conforme especificações e condições

contidas no Termo de Referência nº.